



ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ประกาศผู้ชนะราคา
ประกวดราคา เลขที่ ปก.กบญ.ฉ.2 พัสดุรอง 12/2560

ตามประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เรื่องประกวดราคาซื้อพัสดุดรอง ปี 2560 กลุ่ม กลุ่มเหล็กgrup
 รางน้ำ จำนวน 7 รายการ ลงวันที่ 26 ตุลาคม 2559

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้พิจารณา ดังนี้-

- สั่งซื้อ จาก บริษัท อีรา จำกัด จำนวน 3 รายการ ดังนี้

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
1 1010000100	เหล็กกรูปร่างน้ำ100x50x5 มม.ยาว 2,250 มม.	1,900	675.00	1,282,500.00
2 1010010003	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรง 65x65x6 มม.ยาว 2,250 มม.	2,150	462.00	993,300.00
4 1010010005	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางโค้ง 65x65x6 มม.ยาว 2,500 มม.	60	1,192.00	71,520.00
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				2,347,320.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				164,312.40
รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				2,511,632.40

- สั่งซื้อ จาก บริษัท กิจทุนชัย จำกัด จำนวน 4 รายการ ดังนี้

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
3 1010010004	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้า 65x65x6 มม.ยาว 2,500 มม.	50	620.00	31,000.00
5 1010230201	กราวด์วอร์คแลมป์ สำหรับเสาคอนกรีต	1,900	182.40	346,560.00
6 1010230205	กราวด์วอร์คแลมป์ แบบ เจ 1152	2,160	17.40	37,584.00

เรื่อง.....
 เพื่อโปรดทราบ และดำเนินการ
 ในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

รายการที่.../4

24 ม.ค. 2559

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
7 1010230003	แคลมป์ สลัก 3 ตัว สำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 35 ค.มม.	30	85.00	2,550.00
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				417,694.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				29,238. 58
รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				446,932.58

ประกาศ ณ วันที่ 23 มี.ค. 2560



(นางสาวสุธีพร ศรีสวัสดิ์)
ผู้อำนวยการฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 จ.อุบลราชธานี

